町内会廃止届
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

岡崎市総代会連絡協議会長様
町総代　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

編入町総代　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

学区総代会長　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　学区　　　　　　　　町住民は、住民一同協議のうえ、下記のとおり既存の町内会を廃止しますので、お届けします。

記

１　町内会名
２　廃止年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日

３　編入する町内会
４　区　　　　域　　別紙のとおり
町内会廃止届
　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

岡崎市総代会連絡協議会長様

町総代　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

編入町総代　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

学区総代会長　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　学区　　　　　　　　町住民は、住民一同協議のうえ、下記のとおり既存の町内会を廃止しますので、お届けします。

記

１　町内会名
２　廃止年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日

３　編入する町内会
４　区　　　　域　　別紙のとおり
記載例

廃止する（編入される）

町内会

存続する（編入する）

町内会

廃止する（編入される）町内会

廃止する（編入される）

町内会

存続する（編入する）

町内会